ORDEM NOME COMPLETO
ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 João Vitor de Andrade Soares 98
94 Selecionado

2 Hellen Patricia Lemos Cordovil 89,5
Ausente Desclassificado

ORDEM NOME COMPLETO
ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Adrielim Santiago Lima 87
85 Selecionado

2 Gabriel Bousse Picanço 72
70 Lista de espera

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA MONITORIA

PROGRAMA MONITORIA

REABERTURA DO EDITAL Nº 21/2022/PROEN/IFAP

RESULTADO DA 3ª ETAPA (ENTREVISTA)

CAMPUS PORTO GRANDE

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Monitoria, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado dos estudantes

selecionados na 3ª etapa (Entrevista) no Campus Porto Grande e comunica que os candidatos abaixo selecionados, deverão encaminhar os documentos

exigidos em edital no item 13.1 (Termo de compromisso assinado, Carteira de identidade, CPF, dados bancário e comprovante de residencia), até o dia

21/08/2023, através do e-mail: monitoria@ifap.edu.br, bem como, participar da reunião de orientação sobre o programa que ocorrerá no dia 21/08/23, as 11h

através do link: https://meet.google.com/qda-qpdz-chj

CAMPUS PORTO GRANDE

PRODUÇÃO VEGETAL

HIDRAÚLICA

ORDEM NOME COMPLETO
ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 André Filipe Diniz de Sousa 89,5
90 Selecionado

ORDEM NOME COMPLETO
ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Manoelle Lobato Lima 83
87 Selecionado

2 Fábio Andrei de Souza Gonçalves 79,5
Ausente Desclassificado

3 Larissa Amaral Sacramento 79
86,5 Lista de espera

4 Anaclara Lessa Machado Sousa 75
80,5 Lista de espera

5 Gabriele Rodrigues dos Santos 74,5
Ausente Desclassificado

BIOQUÍMICA E FISIOLOGIA

Macapá (AP), 18 de agosto de 2023.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa  Bolsa Monitoria

Portaria N° 1636/2021 – GAB/RE/IFAP

FÍSICA